
 

 

 

Szanowni Państwo! 

19 października w godz. 19:00 - 20:00  

odbędzie się bezpłatne seminarium online: 

Jak uczyć, żeby nauczyć?  

Nauczyciel przyszłości - mentor 
 

 

Organizujemy dla Państwa seminarium internetowe w ramach koleżeńskiej akcji „Dzielimy  

się wiedzą”, której patronem jest Akademia Webinaru oraz Stowarzyszenie Wielkopolskich 

Doradców Kariery „WiDoK”. Celem seminarium jest aktualizacja informacji na temat nowoczesnych 

metod nauczania i trendów w edukacji. Aby wziąć udział w seminarium wystarczy posiadać łącze  

z Internetem, głośniki/słuchawki, spokojne miejsce do odbycia seminarium oraz zapisać się na 

spotkanie pod linkiem:      

           http://dzielimysie.skroc.pl  
 

Liczba miejsc ograniczona do 100 – decyduje kolejność zgłoszenia!  

Udział jest bezpłatny i nie zobowiązuje uczestników do jakichkolwiek przyszłych aktywności. 
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Po seminarium każdy z uczestników otrzyma certyfikat udziału,  

nagranie oraz materiały do wykorzystania w praktyce doradczej. 
 

Podczas seminarium rozlosowany zostanie bezpłatny udział w wirtualnej Akademii Innowacyjnego Nauczania 

oraz publikacja „Jak towarzyszyć uczniom w rozwoju społeczno – zawodowym” Iwony Kania. 

 

 

Więcej informacji: kontakt@akademiawebinaru.pl, tel. 603 782 713 

 

 

Akademia Webinaru jako projekt Virtus Centrum Wsparcia Aktywności i Rozwoju z powodzeniem prowadzi 

certyfikowane szkolenia i seminaria online w obszarze edukacji i szkoleń. W naszych webinarch wzięło udział już ponad 

1200 pracowników instytucji oświatowych i rynku pracy. 

www.akademiawebinaru.pl 

Numer w Rejestrze Instytucji Szkoleniowych: 2.30/00125/2012 /  Numer w Krajowym Rejestrze Agencji Zatrudnienia: 8333  

 Co nas czeka? Przemiany w edukacji – trendy i kierunki rozwoju działań edukacyjnych 

 Jakie są potrzeby edukacyjne współczesnego ucznia a możliwości nauczyciela i szkoły? 

 Jakie są skuteczne metody nauczania?  

 

http://dzielimysie.skroc.pl/
http://www.akademiawebinaru.pl/

